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نشانه های کسی که نمیخواهد دوست شما باشد
همانطور که شما نمیتوانید دوست همه باشید، همه نیز نمیتوانند و نمیخواهند دوست شما باشند. به همین دلیل شناخت نشانههای گفتهشده برای

پیشگیری از اتلاف وقت ارزشمندتان ضروری است. به روابطی بها بدهید که طرف مقابل هم مشتاقش است.

داشتن دوستان همراه و صمیمی نعمت است. البته پیداکردن دوستان صمیمی در دوران بزرگسالی سختتر میشود؛ افراد بهدلایل مختلف با ما تعامل
میکنند، برخی برای منافعشان به ما نزدیک میشوند و گروهی دیگر فقط میخواهند تنهایی خود را با حضور ما پر کنند. در این مقاله، درباره نشانههای

افرادی صحبت میکنیم که واقعا دوست شما نیستند.

۱. همیشه شما پیشقدم میشوید

زندگی امروزی پر از شلوغی و هیاهوست، با این حال اگر همیشه شما برای برقراری ارتباط با طرف مقابل پیشقدم میشوید، یعنی یک جای کار میلنگد.
مثلا اگر از هر ۱۰ تماس ۹ بارش از سمت شما بوده است، شاید او شما را دوست خود نمیداند.

۲. هنگام ارتباط با شما رفتارش چندان گرم نیست

وقتی با او تماس میگیرید:

رفتار و کلامش با شما چندان گرم و صمیمی نیست؟
به پرسشهایتان پاسخهای یککلمهای میدهد؟

لحن سردی دارد و چندان مایل نیست با شما حرف بزند؟

این رفتار در کنار نکته قبلی معنا پیدا میکند، یعنی وقتی شما مدام از او خبر میگیرید و او چندان به شما محل نمیگذارد.

البته این نکته را هم در نظر بگیرید که قرار نیست دوست شما با شنیدن صدایتان از جا بپرد و واکنشهای هیجانی شدید نشان بدهد تا علاقهاش را
اثبات کند. با این حال اگر همیشه گفتارش سرد است، یعنی تمایلی به دوستی با شما ندارد.

۳. همواره رسمی و مؤدبانه جوابتان را میدهد

یکی دیگر از نشانههای مایلنبودن فرد به دوستی با شما، نوع پاسخهای اوست. او همیشه سعی میکند مؤدب باشد و پاسخهای رسمی بدهد، در حالی
که معمولا صحبت دوستان غیررسمی و آمیخته به جوک و شوخی است.

۴. مایل به دیدار نیست یا قرارها را به هم میزند

یکی از نشانههای ناراحتکننده این است که فرد نمیخواهد ببیندتان. اینکه فردی بهندرت شما را ببیند یا هر بار به درخواستهای شما پاسخ منفی
بدهد، یعنی مایل نیست دوست شما باشد. حالت بدتر این است که با شما قرار بگذارد، اما قرارتان را به هم بزند.

۵. شما خیلی بیشتر برای حفظ رابطه تلاش میکنید

زنگزدن، قرارگذاشتن، فرستادن هدیه و سایر رفتارهای محبتآمیز را فقط شما انجام میدهید. اگر فردی که او را دوست مینامید حاضر نیست
هیچکدام از این کارها را انجام بدهد یا کاری که میکند در مقایسه با تلاشهای شما ناچیز است، یعنی مایل به دوستی با شما نیست.

۶. در فضای مجازی با شما تعامل نمیکند

سردی فرد در فضای مجازی و شبکههای اجتماعی حتما نشانه بیتمایلیاش به دوستی با شما نیست، اما در کنار سایر عوامل میتواند نشانه این مسئله
باشد.

اگر محتوای شما در فضای مجازی را لایک نمیکند، نظرات شما زیر محتوای خودش را تحویل نمیگیرد و به پیامهای شما خیلی دیر پاسخ میدهد، همه



اینها نشانه بیتمایلی او به دوستی با شما هستند.

لازم است تأکید کنیم که رفتار سرد فرد در فضای مجازی الزاما نشانه سردی او با شما نیست. برخی افراد فعالیت چندانی در فضای مجازی ندارد. برخی
اصولا تمایلی ندارند که دوستیهای خود را در فضای مجازی فریاد بزنند. پس این نشانه باید در کنار سایر عوامل دیده شود.

۷. فقط درباره علایق و منافع خودش حرف میزند

گاهی اوقات فردی که شما او را دوست میپندارید، رویکرد زیرکانهای در ارتباط با شما دارد. او به پیامهای شما پاسخ میدهد، به شما زنگ میزند، با
شما گرم میگیرد، اما هر بار که با او تعامل میکنید، صرفا درباره خودش صحبت میکند. مثلا اینکه چه دستاوردهایی داشته و در طول هفته چه

کارهایی کرده است.

این نشانه یعنی او شما را گوشی شنوا قلمداد میکند نه دوست! چون دوست واقعی مایل است بداند در زندگی شما نیز چه میگذرد، با شما شوخی کند
و از حال و احوال شما باخبر شود.


